Acheteur

Michéle MARTEAU-BOUESSAY
SCI VILLA MON DESIR

10 rue du Plat d'Etain

OUZOUER SUR TREZEE
FRANCE 45250

N°  Nom

1 Cypreés d'italie 'Garda' (Pot 35L hauteur
moyenne 200/250 cm (hors pot))

2 Fétuque 'Easy blue' (Pot 4L hauteur 20 cm
(hors pot))

3 Germandrée arbustive (Pot 3L)

4 Cordyline 'Lime passion' (Pot 4L)
5 Lavande 'Anna’ (Pot 3L)

6 Mangave 'Dame lavande' (Pot 4L)

7 Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001467

Quantité

Prix HT
unitaire

259.99

13.63

13.63

23.63

10.90

24.54

0.00

Prix HT unitaire
apres réduction

259.99

13.63

13.63
23.63
10.90
24.54

0.00

Prix
HT

259.99

13.63

13.63

23.63

32.70

24.54

0.00

Taux
taxes
%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

0%

Emise le: 2025-10-30 15:52:19

Montant
taxes

26.00

1.36

1.36
2.36
3.27
2.45

0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

10%

Prix

285.99

14.99

14.99

25.99

35.97

26.99

0.00

368.12

36.80

404.92

Montant
taxes

36.80

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/10/000001467

