

**Acheteur**

Michèle MARTEAU-BOUESSAY
SCI VILLA MON DESIR
 10 rue du Plat d'Etain
 OUZOUER SUR TRÉZÉE
 FRANCE 45250

Vendeur

Ma Pépinière
 134 Rue François de Sourdis
 Bordeaux
 FR47930222575
 FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001467

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Cyprès d'italie 'Garda' (Pot 35L hauteur moyenne 200/250 cm (hors pot))	1	259.99	259.99	259.99	10%	26.00	285.99	EUR
2	Fétuque 'Easy blue' (Pot 4L hauteur 20 cm (hors pot))	1	13.63	13.63	13.63	10%	1.36	14.99	EUR
3	Germandrée arbustive (Pot 3L)	1	13.63	13.63	13.63	10%	1.36	14.99	EUR
4	Cordyline 'Lime passion' (Pot 4L)	1	23.63	23.63	23.63	10%	2.36	25.99	EUR
5	Lavande 'Anna' (Pot 3L)	3	10.90	10.90	32.70	10%	3.27	35.97	EUR
6	Mangave 'Dame lavande' (Pot 4L)	1	24.54	24.54	24.54	10%	2.45	26.99	EUR
7	Livraison par messagerie GEODIS	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR

Total HT: 368.12 EUR

Total taxes: 36.80 EUR

Total: 404.92 EUR

Payée:

Taux taxes % Montant taxes Devise

10% 36.80 EUR